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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GENERAL CAMARA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 16, DE 19 DE ABRIL DE 2024

O MUNICIPIO DE GENERAL CAMARA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuicdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 18 de dezembro de 2023, torna publico o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA )
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Prética
poderdo consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

HELTON HOLZ BARRETO,
Prefeito Municipal de General Camara/RS
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Inscricao

2147048

Inscricédo

2163425

Inscricédo

2162747
2163373
2147622

Inscricao

2159948
2147567
2163275
2147256
2162490
2160390
2158131
2162119
2160896

Inscricéo

2163139
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Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Prética

Borracheiro

. Nota da
CEnEleEieiE) Prova Pratica
Willian Augusto Bortolli Da Silva 20,0
Instalador Hidraulico
Candidato(a) Ltz
Prova Pratica
Douglas Tramontini Debom 20,0
Mecéanico
. Nota da
CRmlEEieiE) Prova Pratica
Adilson Miguelda Silva 20,0
Jonas Eduardo Pereira Dos Santos 18,0
Marco Aurelio Krug Rodrigues 20,0
Merendeira
Candidato(a) MIEICE
Prova Prética
Adriana Da Silva Dorneles 17,0
Eliane Zoé Duarte Teixeira Ausente
Joice Lisiane De Moura Serpa 17,0
Katrine Lima Da Rocha 15,0
Mariana Silva De Bortolli 17,0

Natalia De Azevedo Soares 5,0

Natalia De Souza Moraes Ausente
Pamela Ignacio Dorneles 16,0
Rosangela Silva De Paula Ausente
Motorista Categoria “B”
Candidato(a) Nota da
Prova Pratica
Evandro Luis Fontoura Pereira 15,0
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Resultado

Aprovado

Resultado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado

Resultado

Aprovado
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- . Nota da
Inscricao Candidato(a) Prova Prética Resultado
2147344 Guilherme Da Silva Trarbach 16,0 Aprovado
2163827 Juliano Oliveira Schwalm 14,0 Aprovado
2156529 Luciano Bruck De Souza 20,0 Aprovado
2160540 Luiz Fernando Medeiros 19,0 Aprovado
2148243 Natalina Gabriela Da Silva Prado 16,0 Aprovado
2147010 Rildante Borges Nunes 0,0 Reprovado

Motorista Categoria “D”

. : Nota da
Inscricédo Candidato(a) Prova Pratica Resultado
2147387 Alexandre Pires Barcelos 11,0 Aprovado
2163795 Andriel Dos Santos Godoy 0,0 Reprovado
2163077 Diego Aurelio Lima Do Nascimento 0,0 Reprovado
2157342 Eder Dias Ferreira 20,0 Aprovado
2160825 Eduardo Dias De Souza 0,0 Reprovado
2160246 Jesiel Rogerio Lucas 18,0 Aprovado
2158858 Luciano Silva De Castro 0,0 Reprovado
2163106 Ruan Alexandre Ferrao Franzen 20,0 Aprovado
2147260 Taua Pablo Prado Da Silva 0,0 Reprovado

Operador de Maquinas

- . Nota da
Inscricao Candidato(a) Prova Pratica Resultado
2159030 Charles Fallavena Marques 9,0 Reprovado
2147877 Everton Anjos Do Nascimento 19,0 Aprovado
2157989 Jose Airton Boanova Da Silveira 16,0 Aprovado
2158873 Juliano Correa De Souza 20,0 Aprovado
2162865 Marco Antonio Pereira Reis 20,0 Aprovado
2160188 Reginaldo Sampaio Fischer 14,0 Aprovado
2160068 Tiago Junior De Freitas 18,0 Aprovado

Operério

- . Nota da
Inscricao Candidato(a) Prova Pratica Resultado
2161265 Bruno Gabriel Klein Nunes 9,0 Reprovado
2148067 Diego Natael Da Silva Faleiro 20,0 Aprovado
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Inscricao

2160603
2162291
2156983
2163175
2163576
2147837
2162429

Inscricédo

2161615
2147242
2147484
2148041
2147758
2159381
2162470
2159615
2162863
2160808
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Candidato(a)

Diogo Schszimanski Correia
Estevao Catriel De Lima Goncalves
Israel Da Conceicao Rodrigues
Josemar Dos Santos Lacerda
Maikel Adriel Rodrigues
Pablo Jose Ribeiro Da Silva
Tiago Rivelino Maciel Da Cruz

Servente

Candidato(a)

Adriana Da Silva Viana
Ana Cristina Alves
Armando Schwuchow Dorneles
Debora Regina Nunes Muller
Eduarda Fabiana Da Rosa
Elizama Lutieli De Lima Pereira
Hellenn Alves Albanus
Raquel Gomes Pereira
Rosy Mary Ribeiro Da Silva
Samuel Schroeder
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Nota da

Prova Pratica

20,0
20,0
20,0
20,0
16,0
19,0
20,0

Nota da
Prova Pratica
16,0
15,0
19,0
15,0
Ausente
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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